Temeljem Odluke broj 10.093.887 Banka odobrava, a Dužnik prihvaća kredit u 
iznosu od;

100.000.00 EUR 
(slovima; stotisućaeura).

3. Dužnik će kredit koristiti za obrtna sredstva.

su

1.

3.

b.
c.

NAKNADE I TROŠKOVI
članak 2.

p^nik j® obvezan platiti Banci naknadu za odobrenje kredita, utvrđenu u iznosu od 
1.500,00 EUR (siovima: tisućupetstoeura), jednokratno, unaprijed. Naknada 
dospijeva na plaćanje danom obračuna.
Dužnik je za vrijeme trajanja Ugovora obvezan plaćati Banci naknadu za održavanje 
kreditnog računa u iznosu od 5,00 EUR (slovima: peteura), mjesečno. Naknada 
dospijeva na plaćanje svakog 1.